ATA DA 41" REUNIÃO DO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS LINGÜÍSTICOS

Aos vinte e oito dias do mês de novembro de dois mil e um, às 14:00 horas, na sala 4009 da FALE, foi

realizada a quadragésima primeira reunião do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Estudos

Lingüísticos, presidida pelo Prof Dr. Fábio Alves da Silva Júnior, Coordenador do Programa. Estiveram

presentes os seguintes membros do Colegiado: Profa. Dra. Ida Lúcia Machado - subcoordenadora do

Programa - Profa. Dra. Adriana Silvina Pagano, Prof Dr. Edson Nascimento Campos, Profa. Dra. Heliana

Ribeiro de Mello, Prof Dr. Hugo Mari, Profa. Dra. Maria Antonieta Amarante de Mendonça Cohen, Profa.

Dra. Vera Lúcia Menezes de Oliveira e Paiva e Profa. Dra. Yara Goulart Liberato. EXPEDIENTE:

ORDEM DO DIA: I - DELffiERAÇÕES: Fundo de Apoio AcadêmicolFUNDEP: Foi aprovado o

encaminhamento à PRPGlReitoria do projeto do Programa para concorrer ao Edital 011001 de 31 de

outubro do corrente destinado à alocação de recursos do Fundo de Apoio Acadêmico FUNDEP12001 para

os cursos de Pós-Graduação níveis 4 (quatro) e 5 (cinco).

Nada mais havendo a tratar, o Coordenador agradeceu a presença de todos e encerrou a sessão, da qual eu,

Geralda Martins Moreira, secretária do Programa de Pós-Graduação em Estudos Lingüísticos, lavrei a ata

que dato e será assinada por mim e todos os membros presentes.

orizonte, 05 de dezembro de 2001.
,10

7•ProfD~llugoA1arl ~~~~~~~~~==~~ _
Profa. Adriana Silvina Pag nOI~~~':=::~~~~.!.....!.~~~rs:.t- _

Prof Dr. Edson Nascimer; o Campos _

Profa. lleliana R. A1el/o ----,::--- _

Profa. Ida Lúcia Machado »0... t.~c;,.. /70.. C4.0.. dtO

Profa. Maria Antonieta Amarante de Mendonça Cohen 1:.~~
Profa. Vera Lúcia Menezes . _

Profa. Yara Goulart Liberato _